Qua cedula sie, ut premittitur, lecta prefatus Johannes Gudealbert pro se ipso et 

heredibus suis, non vi dolo aut metu inductus neque aliqua machinacione sinistra 

cireumventus, sed animo maturo et bene deliberato et ad manus prefati domini 

decani tamquam judicis ordinarii, ut prefertur, pro tribunali sedentis promisit, 

se omnia et singula in eadem cedula contenta iuxta omnimodam sui continenciam 

et tenorem inviolabiliter absque dolo et fraude obseruaturum. Super quibus 

omnibus et singulis premissis iidem domini consules et Johannes Gudealbert sibi 

a me notario publico infrascripto vnum vel plura publieum seu publica fieri 

pecierunt atque confici instrumentum et instrumenta. Acta sunt hec in curia 

decanatus Lubicensis, sub anno indictione die mense et pontifieatu quibus supra, 

presentibus ibidem discretis viris Johanne Saffran, elerieo, et Hermanno Pepersack, 

layco, Coloniensis diocesis et Hildesemensis ciuitatis, testibus ad premissa vocatis 

specialiter et rogatis. 

Et ego Hermannus Schulte, elerieus Bremensis diocesis, publi- 

eus imperiali auctoritate notarius, quia promissis omnibus et 

!; Diese Urkunde mit beiden anhüngenden Siegeln ist noch vorhanden. Das Siegel des Gudealbert 

ist eine Hauamarke. 
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singulis, dum sie, ut premittitur, fierent et agerentur, vna cum 

prenominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula 

Notariats- sie fieri vidi et audiui, ideoque hoc presens publicum instru- 

Zeichen. mentum manu mea propria conscriptum exinde confeci sub- 

scripsi et in hane publieam formam redegi signoque et nomine 

meis solitis et consuetis signaui rogatus et requisitus in fidem 

et testimonium omnium et singulorum premissorum. 

Nach dem Original. 

XCVI. 

Jürgen Halberstadt bittet den Rath von Lübeck, den Hans Plessen noch bis Martini 

im Gefängniss zu behalten. 1461. — Oct. 18. 

Mynen denst tovoren. Erssmen leuen heren. Jwen breff an my gesant, 

darane gij seryuen van Plessen, hebbe ik woll verstan ete. Leuen heren, zo 

bidde ik vruntliken, dat gij noch densuluen Hans Plessen wente sunte Merten 

neghesten komende holden, ik wijl to iw komen to Lubeke vnde brynghen iwer 

leue sodane breue, zo ik iw secht vnde louet hebbe, vnde wijl my myt iw vmme 

kost vnde therynghe vruntliken sliten, vnde dancke iw vruntliken vnde denst- 

liken, dat gij my vaken groten willen bewisen. Sijt Gode beualen. Sereuen to 

Zwerin, ipso die saneti Luce, anno LXI. 

Jurgen Haluerstad.